
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
STAROSTY LEGNICKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na obszarze powiatu legnickiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), w związku z poprawą sytuacji meteorologiczno - hydrologicznej zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 27.09.2024 r. od godziny 12:00 alarm przeciwpowodziowy na obszarze 
Powiatu Legnickiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Legnicki 
 Adam Babuśka 
  
 

Id: F0C0CE65-01A9-4FEE-9F21-F761728EB226. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 STAROSTY LEGNICKIEGO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


